hotmaibtMin otedem episcopatibua ooNeti~tiBgratiam MtMtot omne bonum.

Cum omnis argentifodina ad iura pertmoat imper!: et intor rogalia noatt'tt8it

oomputattt, nulli vettit~ in dubium, quin ea quo nupor in episcopa.tuMindMMdioitur

inventa ad noetrant totatiter Bpeototdietributionom. Unde in oa nMitihominum quio.

quam iurM rocognoaoimus,nisi hoca nostro !tbera!itatMmuniftcenoia valoat epeciatitef M

impetmt'e. Mandamua igitur omnibus vobis et singutis sub obtontu gratio nostro

preoipienteH,ut nullus Veatrum se do prediota argontifodina intromittat nec aliquid

iMie aine nostfa licentia sibi in ca~aarpet. Quod si qmstamerarioautut forteattomp-

tavorit, indignationcm nostram se novorit incurBuram. ProBentium" autom !atoMm

fidelem nanomm nostrum ad partes i!!ae tranemisimua,ut do eadom argentifodin&20

ordinot et disponat, prout nobis videftt'' expodiro. Mandamuaitaque ditootioniveatre

attente rogantos, ut ci consilio ctaux)!io ndofitot'aaaiBtatia,gt-atos' a~ectMoasaascro-

nitate noetra receptur!.
Datttm apud Nannonatome' XII. Kal. Aprilie.

328.SENTENTIA DE DECIMI8 NON 93

ALIENANDI8.
il90.M.tl.

D<!NMMc CopMf'o ec~esMC~e~MM<ss~M. II. J~ sïtec.XfF. Mf.~9, ~tft :H

/t<&t<<a<'<ot'e~'o .~MMoe~'atM(Msot'~tM'. P~aece~ ~t<c<t; Sentencia Heinrio! impera-
tons de decimia ncn tt!icnand:a. ~< 7~. ~f. M

He:Bnea8 sextue divina f&vcntocbmentm Romanot'Mmrox et aompcpftMguatus.

Digoum est et tmn eqmtat! quam pub)!eo honostati consontanount, ut en que in pro-
Nentht matesttttiBnostt'c instititt medianto dtfHmuntur,ad pft'pchtan! ip~rum &tab!!i-

tatem !rrcfragttbt!i rog{e d!gnittttin{MtetontKtoconfirmentur. Univcrsis itnque tam prc-

aontibna quam futtins imperii MoHbus notum fiori votumua, quod cum dHectue prin- !t&

cops noster Rodo!ft!nveHombiHaVerdcna!s optacopuain curm nostra MoMbm'cce!c-

?7. ") nettrie<M4. '*)t'a<tef)x)n<.2; t'atherbnmM.S; t'a<h)))Mr)t.t. 0)(Auabntg.2.

d) veftiet2. a a n.'HtmtittemtibttBS. 4. <~<:<<3. <)t'nte«)«tem) t'ttnthtm3; t'Mntiit4.

'')vMetttt'3.'t. '}<!Mt)iM '')!<u)H)0)Mteit)oJ!.4.

i) ~<«M<<tM~Mpe~f<K<&(«/~<t~<MeM&f<<er<tt<t-x)Mot<<'Kf<Mt,weM'M~tM~<tMt~'JMtdiM~~iBA «
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bfafa Mtttetttiam :nq<t!MMt,Mtt'ttM VtdeUe~McoMt<qa6M aptMopofttmdectmam sais

tompotïbaanon prManten~m~ dMe Ma ~a modo pce!eMa (ftta
MianenaiBman'ch!osuper hoc t'eqttMtttB,conaent!ant!bMpnReipibua qui tune aderant,
talem diotavit sentonttam: quod seiMcet non ttoeret alieui opiscopo docimamqu~m-
oBmqae,<iM}M«sua suis tomportbus nonoonttgieaet provonire, per infeodaeionomsive
vendtoionom aut por ttMumqaemcttmquo a!tenation!s modumab ccetMht attftnulla.
tenus ~Hanaro. Quam Behtent!am utpote ittatamratam habemus et regitt aaotontatc